Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетн ое

образовательное учреfi(дение высшего образования
<tяросла вски й госуда рственн ый п едагогич ески й ун и верситет

им. К.Щ. Ушинского>>

прикАз

28Ofiтш7

Об установлении стоимости
подготовки к сдаче
кандидатских экзаменов
в 20221202З учебном году

На основании решения Ученого совета университета от 25 октября
2022 года, протокол Jф З,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость подготовки к сдаче кандидатских экзаменов в

20221202З 1чебноМ годУ беЗ освоения программ подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре в следующем размере:

2. Установить стоимость подготовки лиц из числа работников Ягпу
им. К.щ. Ушинского, прикрепляемых для сдачи кандидатских экзаменов в
202212023 утебном гоДУ без освоения программ подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре, в следующем размере:

Г'

л

Образователъные услуги
Стоимость (руб.)

История и
философия

науки

Иностранный
язык

Специальная
дисциплина

Лекции, семинары,
практические занятия,
проверка рефератов,
консультации

7000 7000 7000

Образовательные услуги
Стоимость (руб.)

История и
философия

науки

Иностранный
язык

Специальная
дисциплина

Лекции, семинары,
практические занятия,
проверка рефератов,
консудьтации

3500 з500% з500

/-
И.о. ректора

f*
l51
ul

Nv,)оЗ

к"

r 0тЕел -\
l опuра,*опOи

"*,:ч*

?\Еr\

tЁЕ
lcý
-\ ý/

'fy
М.В. фуздев

W;,-и;/*м

жэ r'$hГ